令和　 　年 　　月 　　日

山口県動物愛護センター所長　様

	（郵便番号）

	（住所）

	（名称）
［依頼者］

	（代表者氏名）

	（電話番号）

	（FAX番号）

動物ふれあい会（教室）の開催について（依頼）

このことについて、下記のとおり開催したいので、お引き受けいただきますようお願いします。

記

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分～

令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分

	目的

	開催場所

	対象者・人数等

	担  当  者
（連絡方法等）

	備　　　考

※「備考」欄には、昼食摂取の有無などを記載する